МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема»

ПРИКАЗ

17.08.2024 № 25/асп
г. Биробиджан

О зачислении на программы
высшего образования по подготовке
научных и научно-педагогических кадров
в аспирантуре на очную форму обучения
Руководствуясь Правилами приема граждан в ФГБОУ ВО «Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема» на обучение по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2024/2025 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № 9 от 17.08.2024 г.)

п р и к а з ы в а ю:
Зачислить с 1 сентября 2024 г. на 1 курс очной формы обучения по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания:

Научная специальность 1.1.8 Механика деформируемого тела:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Баллы за ИД

	1
	140-172-318 08
	80
	-

Ректор университета
Н.Г. Баженова
Визы:
Главный бухгалтер
А.А. Цой

Ответственный секретарь
приемной комиссии
Л.М. Изосимова